nuntii predicti impedirentur casu aliquo accidente antequam dominus papa confirmaret uel recusaret. tenemur iterum alium nuncium mittere donec papa confirmasset uel penitus recusasset. Et uolumus et concedimus ad habundantem securitatem et firmitatem premissorum quod dominus papa et successores ipsius qui pro tempore fuerint in perpetuum hanc habeant potestatem lapsu temporis quantuscumque fuerit non obstante. Volumus etiam et concedimus quod in ecclesia pampilonensi unum habeamus sacerdotem ad hoc specialiter deputatum qui pro remedio animarum antecessorum domini regis et specialiter patris sui et pro salute ipsius et successorum suorum quandiu in hoc mundo fuerint. post defunctionem uero pro animabus eorum semper debeat celebrare. cuius prouisio usque ad duodecim libras sanchetorum ante diuisionem reddituum obuentionum siue prouentuum predictorum inter dominum Regem et nos ac ecclesiam pampilonensem faciendam annis singulis perdeducatur de societate predicta. Ad maiorem autem certitudinem et confirmationem ac perpetuam memoriam predictae compositionis eandem compositionem sigilli nostri munimine roboramus. Et nos predicti Peregrinus et Thomasius archidiaconi procuratores capituli ecclesie pampilonensis iuramus pro nobis et capitulo pampilonensi cuius sumus procuratores quod obseruabimus predicta et procurabimus bona fide quod per nos et successores nostros ac capitulum pampilonense in perpetuum obseruentur. et pampilonensem ecclesiam procuratorio nomine ad hoc in perpetuum obligamus. In cuius rei testimonium et munimen huic instrumento compositionis sigilla nostra duximus apponenda. Acta sunt hec Stelle in castro ipsius uille Octauo Idus decembris. uidelicet in festo beati Nicholay. Anno domini M.º CC.º L.º Quinto.

(Continuará.)

Por la copia,

MARIANO ARIGITA

INDICE CRONOLÓGICO DE LOS DOCUMENTOS Y PAPELES ANTIGUOS EXISTENTES EN EL ARCHIVO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE ESTELLA, PERTENECIENTES Á LOS SIGLOS XII Á XVIII, AMBOS INCLUSIVE, FORMADO POR EL QUE SUSCRIBE, EN EL AÑO DE 1911.

(CONTINUACIÓN)

SIGLO XVI.

55.—Ordenanza original de los Reyes Don Juan y D.^a Catalina de Navarra, disponiendo que para cesar las luchas y divisiones existentes, la elección anual de las seis Voces de Concejo de la ciudad de Estella sea hecha por el Alcalde, Jurados y Voces de Concejo que compongan el Ayuntamiento de la misma, siendo dos de los elegidos de la Parroquia de San Pedro, otros dos de la de San Miguel y los otros dos de la de San Juan, por su orden, primero y segundo, los cuales al siguiente año de ser Voces de Concejo serían Jurados, prestando aquéllos juramento solemne ante la Cruz y cuatro Evangelios de elegir los más dignos; y que dichos Alcalde, Jurados y Voces de Concejo ó la mayor parte de ellos, representen al Concejo y Universidad de Estella en todos los asuntos.—Dado en Pamplona á 27 de Mayo de 1501.—Firmado por los mismos Reyes y por su Secretario M. de Amix.—Texto castellano.—Pergamino de 31 centímetros de alto por 68 de ancho.—Tiene pendiente un trocito de tira de pergamino donde se puso el sello de la Chancillería, según expresa el documento, pero sin tenerlo ya.—Bien conservado.